y £

ﬂa@lﬂ

Trg_L!pTK—UNLlNE

Geeft kleur aan uw auto!

/8 CLC-Klasse GLK-Klasse SL-Klasse Vaneo

300 CLK-GTR Karmann- SLC-Klasse Viano
A-Klasse CLK-Klasse Crossfire SLK-Klasse Vision GTS
B-Klasse CLS-Klasse M-Klasse SLR McLaren Vito

C Coupé E-Klasse Maybach SLS AMG

Sport G-Klasse MB100 Sprinter

C-Klasse GL-Klasse R-Klasse V-Klasse

CL-Klasse S-Klasse

VIN PLATE LOCATIONS

1. B-Klasse, Maybach, Vito
2. SLR, McLaren
3. C-Klasse, E-Klasse

7 ox B2

Made in Germany >

DAIMLERCHRYSLER AG

e1%98/14*0139*02

1985 kg
3485 kg

975 kg
1040 kg

VIN PLATE LOCATION VIN PLATE LOCATION
VITO B-KLASSE

VIN PLATE C-KLASSE
PAINTCODE = 744

AN AXALTA COATING SYSTEMS BRAND
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